

Eva Hertz Holding IVS


Juul Steens Alle 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 03 92

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2016.



Eva Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eva Hertz Holding IVS
Juul Steens Alle 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 44 03 92
Stiftet: 18. november 2014
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eva Hertz

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.146	350.132
1 Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.444	-1.110
Resultat før skat	-21.809	349.022
Skat af årets resultat	836	0
Årets resultat	-20.973	349.022
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.143	173.843
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overføres til overført resultat	0	28.580
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-28.116	0
Disponeret i alt	-20.973	349.022

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.986	260.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.986</u>	<u>260.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.986</u>	<u>260.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.958	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.958</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	<u>53.182</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.140</u>	<u>150.001</u>
Aktiver i alt	<u>431.126</u>	<u>410.133</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.986	173.843
4 Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
4 Overført resultat	464	28.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Egenkapital i alt	231.450	349.023
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	63.554	61.110
Selskabsskat	136.122	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.676	61.110
Gældsforpligtelser i alt	199.676	61.110
Passiver i alt	431.126	410.133
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	0
	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.444	1.110
	2.444	1.110
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Kostpris 30. juni 2016	60.000	60.000
Opskrivninger 1. juli 2015	212.082	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.143	362.082
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2016	219.225	212.082
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-11.950	0
Årets afskrivninger på goodwill	-26.289	-11.950
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	-38.239	-11.950
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	240.986	260.132

Noter**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> <u>kr.</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u> <u>kr.</u>	<u>Øvrige lovplig-</u> <u>tige reserver</u> <u>kr.</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1	173.843	49.999	28.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.143</u>	<u>0</u>	<u>-28.116</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>1</u>	<u>180.986</u>	<u>49.999</u>	<u>464</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 5 t.kr.

6. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Eva Hertz,